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Utskottet.

Nr 39.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående uppgörande 
av plan för utbyggnad av bombsäkra drivmedels
anläggningar m. m. ^ ^ ^

I en inom andra kammaren av herr Holmström väckt motion (11:204) 
har hemställts, att riksdagen måtte dels hos Kungl. Maj:t anhålla, att 
plan för utbyggnad av bombsäkra drivmedelsanläggningar uppgöres, dels 
ock för budgetåret 1947/48 bevilja sammanlagt 3,3 miljoner kronor för på
börjande av byggnadsarbetena att i enlighet med av myndigheterna fram
lagda äskanden fördelas med 1,3 miljoner kronor på arméns fortifikations- 
förvaltning, 1,2 miljoner kronor på marinförvaltningen och 0,8 miljoner 
kronor på flygförvaltningen.

I fråga om de skäl, motionären anfört till stöd för sin framställning, får 
utskottet hänvisa till motionen.

Utskottet har under hand inhämtat, att den av motionären omnämnda, 
av överbefälhavaren uppgjorda planen för utökning av försvarsväsendets 
möjligheter att i bergrum lagra flytande drivmedel för närvarande är före
mål för remissbehandling inom försvarsdepartementet. Från Kungl. Maj:ts 
sida har alltså ställning ännu icke tagits till den av överbefälhavaren väckta 
frågan.

Enligt vad utskottet vidare inhämtat, har överbefälhavaren därjämte 
hos Kungl. Maj:t gjort framställning om beredande av statsbidrag i viss 
utsträckning åt enskilda företagare för utförande av bombsäkra drivmedelsan
läggningar. Ej heller detta spörsmål har ännu slutligen prövats av Kungl. 
Maj:t.

Då alltså frågan angående utökning av möjligheterna att inom landet 
förvara flytande drivmedel i bombsäkra drivmedelsanläggningar för när
varande är föremål för Kungl. Maj:ts prövning, finner utskottet vad 
motionären anfört och yrkat icke böra föranleda någon riksdagens åtgärd.

Utskottet hemställer,
att motionen 11:204 icke må till någon riksdagens åtgärd 

föranleda.
Stockholm den 18 mars 1947.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 38.
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